
iQspec	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
   	
   Cloud	
  System	
  HOLDINGS	
  

	
  
平成 28 年 6 月 7 日 

各	
 位 

	
 

リファンド適用期間の変更について 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

不正にコミッションの受取りを狙ったリファンドを防止する為、2015年 9月よりリファンド適用期間を

48時間にしておりましたが、「不実告知」や「説明不足」など、禁止事項に抵触する内容にて勧誘を受け

入会されてしまった方などの救済処置の為、リファンド適用期間を 72時間以内に変更する事をご報告申

し上げます。 

 

72時間以内に申請をしていただく事で、リファンド手続きを開始いたします。なお、内容の不備などで

正式な申請がされない場合はリファンドをお受けできない場合がございますので、Agreementをよくお

読みの上、申請をお願いいたします。 

 

なお、手続きやご返金方法についても変更になっております。これまで本人様確認の為、書面をお送り

させて頂いておりましたが、会員登録時にご利用になられましたクレジットカードより決済のキャンセ

ル処理をさせて頂くことにより、ご本人様確認が不要となりました。（現金登録の方はこれまで通り書面

をお送り致します） 

 

今後とも iQspec Cloud System HOLDINGSをどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 
会	
 社	
 名     iQspec,inc. Cloud System HOLDINGS 

代	
 表  者	
    Takuya Kishida  

所	
 在	
 地  	
  7455 Arroyo Crossing Pkwy. Suite 220 Las Vegas, N.V.89113	
 


